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Det transatlantiske cruiset er mer populært enn noen gang, og nå
kan dere bli med på en helt fantastisk reise fra Buenos Aires til
Venezia. Vi har satt sammen en 28 dagers unik reise med
overnattinger i Buenos Aires med et spennende program, samt
et 26 dagers cruise med MSC Lirica.
Opplevelsene foregår på to forskjellige kontinenter. I Brasil kan
dere for eksempel nyte atmosfæren på Copacabana i Rio og det
unike historiske distriktet Pelourinho i Salvador, mens
spektakulær natur venter på Kanariøyene. Samtidig kan dere
glede dere til vakker arkitektur og spennende historie i flere
europeiske byer, som Barcelona, Messina på Sicilia og vakre
Dubrovnik i Kroatia.
Cruiset er med MSC Lirica, som skaper den hyggelige rammen
for de mange dagene med opplevelser. Et herlig cruise til en
utrolig pris!

Se Kristusstatuen i Rio de Janeiro

Kjenn på stemningen på de ikoniske strendene
Ipanema og Copacabana

Gå på oppdagelse i Pelourinho - UNESCO-bydelen i
Salvador

Nyt strendene og storbystemningen i Maceio, Brasil

Få seks dager på Atlanterhavet med tid til å nyte
MSC Lirica

Opplev Kanariøyenes eksotiske natur

Reis med andre nordmenn



Dagsprogram
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03.03.24: Avreise fra
Norge, ankomst i Buenos
Aires
I dag har dere avgang fra Oslo kl. 06.25 med Air France
til Paris. Etter en mellomlanding i Paris fortsetter dere
mot Buenos Aires i Argentina. kl 20.25 lander dere i
Buenos Aires, og etter at dere har mottatt bagasjen vil
guiden vente i ankomsthallen for å kjøre dere til hotellet i
Buenos Aires, hvor dere skal overnatte to netter.

Dere vil overnatte på 4* Grand Brizo Buenos Aires Hotel,
som ligger meget sentralt i hjertet av Buenos Aires og i
nærheten av obeliskmonumentet, byens landemerke.
Hotellet ligger i nærheten av byens mange attraksjoner
og finansdistriktet. Et ideelt utgangspunkt for å gå ut og
inhalere den fantastiske atmosfæren i Argentinas
monumentale hovedstad.

Måltider inkludert: Måltider om bord på flyet

Overnatting: Grand Brizo Buenos Aires Hotel

04.03.24: Buenos Aires,
Argentina
Idag venter det en sightseeingtur i den sørlige delen av
Buenos Aires, etterfulgt av en 3-retters lunsj.

Sightseeingtur i sørlige Buenos Aires inkl. lunsj
(varighet ca. 6 timer totalt)

Vi starter dagen med å besøke Plaza de Mayo, byen som
er vitne til Argentinas politiske historie. Her besøker vi
Cosa Rosado, presidentpalasset, Cabildo, rådhuset og
nyklassisistiske Metropolitan Cathedral, som var José de
San Martíns siste hjem; grunnleggeren av Argentina.

Deretter besøker vi Puerto Madero, som er det nyeste
havneområdet i byen. I 1991 gjennomgikk området en
større oppussing, slik at elva kunne bli en mer integrert



Buenos Aires, Argentina
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del av byen samtidig som en ny bydel for industri, bolig,
hotell og gastronomi ble opprettet. Her bor
Porteño-folket og internasjonale jetsettere.

Vi fortsetter til San Telmo, som er et av de eldste
områdene i Buenos Aires. Området huset overklassen til
slutten av 1800-tallet, men en epidemi av gul feber førte
til at de rikere familiene flyttet nordover. Siden den gang
har flere forretningsmenn og gründere flyttet butikkene
sine hit og i dag har området gjenoppstått som et
moderne og vakkert nabolag og på turen går vi gjennom
de brosteinsbelagte gatene og undersøker
kolonihistorien nærmere. Vi gjør bl.a. stopp ved Plaza
Dorrego, hvor det arrangeres et tradisjonelt
antikvitetsmarked hver søndag.

Når vi har tatt farvel med San Telmo, fortsetter vi
sørover mot La Boca, som sies å være et av byens mest
autentiske og sjarmerende nabolag. Det er et
arbeiderklassenabolag som har blitt formet av italienske
immigranter som kom til landet i hopetall på slutten av
1900-tallet. Vi drar bl.a. innom Caminito Street, hvor
man ser lidenskapen for fotball og kunstneriske preg, i
tillegg til den store tangokulturen.

Turen varer i seks timer og er med en engelsk guide.
Lunsj med 3-retters meny og drikke er inkludert. Vær
oppmerksom på at dagens program kan endres etter
dagens forhold for å gi deg en best mulig tur.

Dere har nå litt tid på egen hånd frem til kvelden, hvor
dere vil oppleve argentinsk mat og atmosfære med et

middagsarrangement på Café de los Angelitos. Her får
dere servert en 3-retters middag med tilhørende
tangoshow. Privat transport og drikke er inkludert i
arrangementet.

Café de los Angelitos var i mer enn 100 år en av de mest
tradisjonelle kafeene i Buenos Aires og i dag byr stedet
på et av Argentinas og verdens beste tangoshow. Stedet
har klart å beholde sin gamle, tradisjonelle sjarm og
samtidig være helt moderne.

Buenos Aires
Argentinas hovedstad er en av Sør-Amerikas vakreste og
mest interessante byer. Byen oser av lidenskap, livsglede
og kaos, i strålende kombinasjon med europeisk
effektivitet. Det er mange ord som kan beskrive og
karakterisere Buenos Aires: Vakker, elegant, latinsk
sjarm, klasse, melankoli, sensualitet og fargerik. Kort
sagt, et flott og kontrastrikt sted!

Noen av byens hovedattraksjoner er:

Distriktet La Boca
Tango i San Telmo-området
La Recoleta kirkegård med Eva Peróns grav
Plaza San Martin
Basilica de Nuestra Señora del Pilar, en av byens
eldste kirker
Plaza de Mayo med det rosa presidentpalasset,
byens rådhus og vakre Metropolitan Cathedral

Måltider inkludert: Måltider på flyet, lunsj på
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biffrestaurant og middag på Café de los Angelitos
Overnatting: Grand Brizo Buenos Aires Hotel

05.03.24: Buenos Aires |
Cruiseavgang
Nyt frokost på hotellet før dere sjekker ut. Denne
morgenen blir dere hentet av guiden i bussen, som nå tar
dere med ut på nye opplevelser i den nordlige delen av
Buenos Aires.

Sightseeingtur i Nord-Buenos Aires (varighet ca. 4
timer totalt)

Buenos Aires er en av de mest fascinerende byene i
verden. Her finner dere både utrolige bygninger fra
kolonitiden, franske palasser og skyskrapere samt mye
kulturopplevelser. Dere kan også velge å besøke
Porteño-folket, som lever som sine europeiske forfedre.

I distriktene Retiro og Recoleta ser vi nærmere på
aristokratene på 1800- og 1900-tallet som forsøkte å
lage en miniversjon av Paris i hjertet av Buenos Aires. Vi
besøker deretter Plaza San Martin og fortsetter forbi de
eksklusive butikkene på Avenida Alvear og flere
forskjellige franske palasser, som i dag huser
ambassader. Besøk deretter Basilica de Nuestra Señora
del Pilar, som er en av de eldste kirkene i byen fra
kolonitiden. Til slutt når vi den imponerende

Recoleta-kirkegården, som er en veritabel labyrint av
mausoleer og vi besøker blant annet Eva Perons grav,
som er et av Argentinas mest kjente ikoner.

På turen vil dere igjen passere franske palasser i Palermo
Chico, som er den delen av Palermo-området som er
mest kjent for sine store parker designet av anerkjente
landskapsarkitekter, som franskmannen Charles Thays.
Turen går også til San Martiniano Institute, ambassader,
museer og monumenter, samt de grønne parkene; El
Rosedal, Carta Magna og de fire regionene i Argentina"
og den botaniske hagen.

Turen varer i fire timer og er med engelsk guide. Vær
oppmerksom på at dagens program kan endres etter
dagens forhold for å gi dere en best mulig tur.

Etter sightseeingen er det på tide å si farvel til Argentina
når dere ankommer cruisehavnen, hvor MSC Lirica
venter på deres ankomst.

Når dere kommer til havnen, er det umiddelbar
innsjekking og ombordstigning. Dere reiser fra Buenos
Aires kl. 19.00, så det er god tid til å gjøre seg kjent med
skipet før avgang.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet, helpensjon på
skipet
Overnatting: MSC Lirica
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06.-07.03.24: To dager til
sjøs
Dere har nå to hele dager på sjøen til å slappe av, gjøre
dere kjent med skipet og nyte fasilitetene om bord.

Finn en solstol på dekk, delta i skipets mange aktiviteter,
nyt en kald drink i en av skipets barer og salonger, prøv
lykken i kasino eller bli bortskjemt i spaet, som tilbyr
mange deilige og avslappende behandlinger.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

08.03.24: Paranagua,
Brasil
Dere ankommer Pararangua i Brasil klokken 08:00 om
morgenen og dere har nå en hel dag til å nyte byen og alt
den har å tilby.

Parangua er en gammel by og de europeiske sporene fra
kolonitiden er tydelige i denne unike byen. Dette kan
dere se både ved å gå gjennom gatene, eller ved å gå på
et museum i byen.

Våre forslag til opplevelser i byen inkluderer:

Santuario Nossa Senhora do Rocio, hvor dere kan
lære om historien til området
Ta en tur til øya Ilha de Europinha
Grotto of the Charmed

Parangua er imidlertid også det perfekte stedet for en
avslappende dag, og nyter en spasertur uten for mange
planer.

Dere forlater Pararangua kl 18:00 og fortsetter nå mot
Itajai, hvor dere ankommer i morgen tidlig.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

09.03.24: Itajai (Balneario
Camboriu), Brasil
Dere ankommer Itajai klokken 08:00 om morgenen og
har nå hele dagen til å utforske byen.

Itajai er en vakker by med vakre strender og spesielt
Brave Beach er populær blant turister. Vannet er rent og
klart og miljøet rundt har både barer, restauranter og
fantastiske bademuligheter.

Byen har tidligere vært en møteplass for europeiske
kjøpmenn. Det er derfor det er mange bygninger i



Den flotte strandpromenaden i Santos
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germansk stil rundt i byen.

Dere kan også velge å besøke Hovedkirken, som er
vakkert dekorert med bibelske motiver i romansk stil.
For mange er kirken det største monumentet i byen, så
husk kameraet!

Dere forlater Itajai kl. 18:00 og fortsetter nå mot Santos,
hvor dere ankommer i morgen tidlig.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

10.03.24: Santos (Sao
Paolo), Brasil
Dere ankommer Santos klokken 09:00 om morgenen og
dere har nå en hel dag til å nyte byen.

Santos ligger nær gigantbyen Sao Paulo og er den største
og travleste havnen i Sør-Amerika. Byen har lange og
vakre strender, som gjør den til et populært turistmål,
samtidig som den er hjemmet til fotballklubben Santos
F.C., hvor legenden Pelé spilte i en årrekke.

I tillegg til et besøk på promenaden kan også kaffemuseet
Museo de Café anbefales hvis dere har lyst til å lære mer
om byens kaffeindustri og historie samt smake på den
lokale kaffen etter en guidet omvisning i museet.

I tillegg bør dere også ta en tur med taubanen opp til
toppen av fjellet Monte Serrat. Utsikten er fenomenal og
dere kan ta noen fantastiske bilder fra stedet.

Har dere lyst til å komme og oppleve Sao Paolo anbefaler
vi at dere melder deg på en av rederiets turer til Sao
Paolo for å få mest mulig ut av dagen.

Dere forlater Santos klokken 18:00 og fortsetter nå mot
Rio de Janeiro, hvor nye, utrolige opplevelser venter.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

11.03.24: Rio de Janeiro,
Brasil
Det er ankomst i sprudlende Rio de Janiero kl. 07.00 og
dere seiler ikke videre før 16.00 i ettermiddag, så sørg for
å få mest mulig ut av tiden i denne minneverdige byen.

I dag er Rio preget av en avslappende atmosfære hvor
hverdagen består av strandliv, fotball, fargerike
karnevaler og samba. Byens hjerte og samlingspunkt er
de vakre strendene, hvor både lokale og besøkende, unge
og gamle, fattige og rike, nyter solrike dager ved vannet.

Tilbring dagen i dag med å oppleve noen av byens mest
kjente og ikoniske attraksjoner, som f.eks
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Corcovado-fjellet med den store Kristusstatuen eller
Sukkertoppen. Begge kan besøkes med taubane. Herfra
får dere også storslått utsikt over hele byen og området
rundt. Dere kan også nyte brasiliansk strandliv på byens
ikoniske strender, Copacabana og Ipanema.

Vi kan også anbefale en tur forbi de fargerike nabolagene
Lapa og Santa Teresa eller et besøk på den legendariske
fotballstadionen, Maracana, som også ligger her i Rio.

I tillegg til de vanlige attraksjonene, kan vi også anbefale
å besøke:

Paco Imperial, residensen til de portugisiske
guvernørene under kolonitiden
Cadelária kirke
Klostrene i Santo Antonio og Sao Bento
Rios moderne betongkatedral (spesielt vakker om
kvelden på grunn av lyset)
Bygninger fra byens Belle Époque-periode, bl.a.
kommunalt teater og Nasjonalbibliotek-bygget
Museene Museu Nacional de Belas Artes og Museu
Historico Nacional
Passeio Publico, Rios eldste park fra 1779
Gatene Rua do Ouvidor og Uruguayana, som er fra
kolonitiden og ellers bilfrie områder
Hvis dere har lyst på en forandring, prøv byens
Bossa Nova
Den imponerende botaniske hagen

Sjekk gjerne ut rederiets utfluktsprogram i Rio - her er
det så mye å oppleve. Dere reiser videre til neste

brasilianske destinasjon kl. 16.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

12.03.24: Til sjøs
Dere har nå hele dagen til å slappe av, gjøre dere kjent
med skipet og nyte fasilitetene om bord.

Finn en solstol på dekk, delta i skipets mange aktiviteter,
nyt en kald drink i en av skipets barer og salonger, prøv
lykken i kasino eller bli bortskjemt i spaet, som tilbyr
mange deilige og avslappende behandlinger.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

13.03.24: Salvador de
Bahia, Brasil
Ankomst til Salvador de Bahia kl. 10:00. Salvador er
Brasils største by på den nordøstlige kysten og
hovedstaden i Bahia-regionen.

Det var portugiserne som grunnla Salvador i 1549, og
byen ble den første hovedstaden i portugisisk-Amerika
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helt frem til 1763, da hovedstadens rolle gikk over til Rio
de Janeiro.

Salvador ble inkludert på UNESCO's verdensarvliste i
1985 på grunn av sin usedvanlig godt bevarte gamleby,
Pelourinho. Her kan dere oppleve en ganske
imponerende samling av bygninger i portugisisk
arkitektur, trange, sjarmerende gater og fargerike hus
generelt.

Salvador er et senter for afro-brasiliansk kultur. Det var
portugiserne som brakte mange afrikanske slaver til
Brasil og til Bahia-området. Den afrikanske innflytelsen,
samt innflytelsen fra andre innvandrere siden den gang,
har skapt en fantastisk flerkulturell by som gjennomsyrer
kulturen, maten, musikken og arkitekturen.

I tillegg er Salvador hjembyen til den spesielle
brasilianske bevegelsesstilen capoiera, som har dukket
opp over hele verden de siste årene. Capoeira var
opprinnelig en kampsport, og de portugisiske herrene så
på dette som en fare og forbød det. Den ble "konvertert"
til en mer melodiøs versjon med dansebevegelser og
overlevde på den måten. Salvador er sentrum for
capoeira, og det vil være gode muligheter for å oppleve
det live.

Denne fantastiske byen forlates igjen kl. 18.00, og MSC
Lirica fortsetter nordover mot en annen brasiliansk
kystby, Maceio.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

14.03.24: Maceio, Brasil
Dere ankommer Maceio i dag kl. 12.00.

Maceio byr ikke på de største kulturelle severdighetene,
men dette kompenseres i stor grad av en helt fantastisk
natur. Byen er bl.a. kjent for sine kilometerlange strender
som er vakkert omkranset av korallrev, frodige
palmeskoger fylt med idylliske elver, strålende tropiske
temperaturer og et rikt, eksotisk dyreliv.

Maceios hovedattraksjoner er utvilsomt korallrevene og
de naturlige lagunene som omgir byen. Her finner dere
fantastiske muligheter for snorkling og selvfølgelig
massevis av muligheter for avslapning på de vakre
strendene.

Sørg for å sjekke rederiets ekskursjonsprogram her i
Maceio.

MSC Lirica forlater Maceio kl 19.00 og nå begynner den
seks dager lange sjøreisen, hvor dere krysser
Atlanterhavet mot Kanariøyene, som dere ankommer 21.
mars.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica
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15.-20.03.24:
Atlanterhavet krysses | 6
dager
Dere har nå 6 hele dager til å slappe av, gjøre dere kjent
med skipet og nyte fasilitetene om bord.

Finn en solstol på dekk, delta i skipets mange aktiviteter,
nyt en kald drink i en av skipets barer og salonger, prøv
lykken i kasino eller bli bortskjemt i spaet, som tilbyr
mange deilige og avslappende behandlinger.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

21.03.24: Santa Cruz,
Tenerife, Spania
Ankomst til Santa Cruz på Tenerife kl. 08.00.

Santa Cruz har alle de sjarmerende egenskapene til
spanske byer og en befolkning på 250 000. Byen er
hovedstaden på øya Tenerife og i provinsen med samme
navn, inkludert øyene La Palma, La Gomera og El Hierro.
Santa Cruz kalles også 'vennlighetens hovedstad', og det
er den absolutt. Det er veldig trivelig og vennlig her, og
det er mange 'turistambassadører' som gjerne kommer

og hjelper dere.

Santa Cruz er en fredelig, hyggelig by med mange vakre
torg og gater. Byen har et mangfold av idylliske hager,
som f.eks García Sanabria Park, hvor lokalbefolkningen
liker å gå, lese, lytte til musikk og bare slappe av i vakre
omgivelser. Utover sin umiddelbare sjarm og skjønnhet
er Santa Cruz rik på arkitektoniske høydepunkter.

Historisk sett kom spanjolene til øya i 1494. Alonso
Fernandéz de Lugo kom med 1000 soldater, plantet et
trekors på stranden og så var Tenerife spansk! Imidlertid
hadde De Lugo allerede avtalt dette med kongene i
området.

Det er mange høydepunkter på øya:

Tenerife Auditorium; byens fantastiske kultur- og
konserthus
Plaza España, byens sentrale torg
Nuestra Señora de la Cenception, byens eldste
kirke fra 1502
De gamle husene i området Calle Noria
Mercado de Nuestra Señora de Africa
Iglesia de San Francisco, byens sognekirke fra 1680

Sjekk rederiets utfluktsprogram på Tenerife. Dere seiler
fra den vakre øya igjen kl. 15.00 og fortsetter mot den
iberiske halvøya og den gamle, spanske og historiske
byen Cadiz.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
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Overnatting: MSC Lirica

22.03.24: Til sjøs
Dere har nå hele dagen til å slappe av, gjøre dere kjent
med skipet og nyte fasilitetene om bord.

Finn en solstol på dekk, delta i skipets mange aktiviteter,
nyt en kald drink i en av skipets barer og salonger, prøv
lykken i kasino eller bli bortskjemt i spaet, som tilbyr
mange deilige og avslappende behandlinger.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

23.03.24: Cadiz, Spania
Velkommen til den vakre byen, Cádiz. Dere ankommer kl.
09:00.

Byen ligger vakkert til på en halvøy som stikker ut i
Cádizbukta på sørkysten av Spania, og er omgitt av vann
på nesten alle kanter. Cádiz er en gammel by som kan
dateres tilbake til 1100 f.Kr., da fønikerne etablerte et
handelssted her.

Byen tilbyr en sjarmerende blanding av gammel historie
og moderne kyst- og strandkultur, og en vakker gammel

by kjent for sin middelalderske atmosfære og intime
sjarm. Spesielt iøynefallende er byens katedral og
kirkene Santa Cruz og San Felipe Neri.

Blant andre attraksjoner kan vi nevne den underjordiske
kirken La Santa Cueva, som skjuler flere malerier av
Goya, samt elegante herskapshus som Casa del
Almirante og Casa de las Cadenas. Gamlebyen er i en
helt egen kategori med vakker maurisk arkitektur,
brosteinsbelagte gater og pittoreske torg.

Det er også mye å se om dere tar turen til innlandet til
Cádiz. Dere er f.eks. midt i Spanias sherryregion, hvor det
er mulig å ta en tur til mange hyggelige byer, blant annet
sherryhovedstaden Jeres de la Frontera, som ligger en
halvtime fra Cádiz.

Går dere lenger inn i landet, kan dere besøke Andalucias
interessante hovedstad, Sevilla, som absolutt er verdt et
besøk. Her kan dere f.eks. oppleve en helt unik katedral
og det utrolige mauriske palasset, Alcazar. Ønsker dere å
oppleve Sevilla eller noen av de andre attraksjonene i
landet, anbefaler vi at dere benytter dere av selskapets
ekskursjonsprogram.

Dere seiler videre fra Cádiz kl. 20.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica
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24.03.24: Til sjøs
Dere har nå hele dagen til å slappe av, gjøre dere kjent
med skipet og nyte fasilitetene om bord.

Finn en solstol på dekk, delta i skipets mange aktiviteter,
nyt en kald drink i en av skipets barer og salonger, prøv
lykken i kasino eller bli bortskjemt i spaet, som tilbyr
mange deilige og avslappende behandlinger.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

25.03.24: Barcelona,
Spania
Det er ankomst til Barcelona kl. 08.00.

Barcelona er nok godt kjent for de fleste nordmenn, og
det er ikke uten grunn. Byen er fantastisk og har et sterkt
internasjonalt preg.

Skipet legger til kai ganske nært havnen og Ramblaen, og
det er enkel transport fra skipet inn til byen.

Barcelonas puls er La Rambla, som strekker seg ned fra
havnen og opp til det sentrale torget, Placa Catalunya. La
Rambla i seg selv er opprinnelig en uttørket elveleie, som
nå er asfaltert og yrer av liv og glade dager med mange

klovner som opptrer og kafeer hvor dere kan nyte en
drink. La Rambla går langs det gamle gotiske kvarteret,
som er en av Barcelonas største attraksjoner.

Her kan dere gå rundt i de koselige, trange gatene og
nyte litt tapas og en øl mens dere trekker inn den intime
atmosfæren. Det gotiske kvarteret skjuler mange
attraksjoner, inkludert:

Havets katedral
Det vakre torget Placa Reial
Det gamle kongelige palasset og byens katedral
Picasso-museet

Et annet sentralt område er Mont Juic, som huser
attraksjoner som Nasjonalmuseet, Miro-museet,
Olympiabyen (1992) og Poble Espanyol.

Et tredje sentralt besøkssted er rundt havnen med den
nye brygga, bl.a. Rambla del Mar med kjøpesenter,
kafeer, restauranter mm. Følger dere havnen rundt
kommer dere til Barcelonas strand, La Barceloneta.

Men når dere er i Barcelona må du ikke glemme byens
store sønn, Gaudi, hvis unike bygninger kan sees overalt,
inkludert: La Sagrada Familia, Casa Battlo, Casa Mila og
Parc Güell.

Det er avgang fra Barcelona kl. 17.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica
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26.03.24: Til sjøs
Dere har nå hele dagen til å slappe av, gjøre dere kjent
med skipet og nyte fasilitetene om bord.

Finn en solstol på dekk, delta i skipets mange aktiviteter,
nyt en kald drink i en av skipets barer og salonger, prøv
lykken i kasino eller bli bortskjemt i spaet, som tilbyr
mange deilige og avslappende behandlinger.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

27.03.24: Messina, Sicilia,
Italia
Kl. 09.00 ankommer dere Messina på Sicilia, hvor dagen
er deres for å nyte denne vakre byen.

Her er det mye historie, kultur, god mat og en herlig
atmosfære som gjør et besøk her minneverdig.
Innbyggerne er ekstremt stolte av byens eldgamle
historie, som begynte med grekernes bosetting i området
på 800-tallet f.Kr. Men mange andre herrer har fulgt
grekerne med kulturer som alle har satt sitt preg på
Messina som by.

Det er derfor mye kultur og historie i byen, og dere bør
ikke gå glipp av:

Messinas store katedral fra 1200-tallet med det
berømte klokketårnet, som inneholder en av
verdens største astronomiske klokker
Sanctuary of Santa Maria del Carmelo
Sanctuary of Montevergine
Den normanniske kirken Santissima Annunziata
dei
Catalani fra 1200-tallet
Kirken Santa Maria degli Alemanni i sjelden gotisk
arkitektur
Orions fontene fra 1500-tallet
Festningene Gonzaga og Santissimo Salvatore
San Ranieri fyr fra 1555

Utenfor Messina kan man la seg friste av den velkjente
feriebyen Taormina. Dette er italiensk sjarm på sitt
beste, supplert med mange minner fra romertiden.

Dere reiser videre kl 16.00, og i morgen er det klart for
gresk historie på Korfu.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

28.03.24: Korfu, Hellas
MSC Lirica ankommer Korfu kl 10:00.

Korfu er en relativt stor øy, som gjennom årene har



Kirken i den gamle bydelen i Korfu, Hellas
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opplevd flere kriger og vært okkupert utenfra. Øyas
mange slott og festninger er vitnesbyrder til den blodige
fortiden øya har hatt. Korfu by har så mange som to
festninger, noe som i seg selv er ganske uvanlig.

Korfu er full av interessant historie og kultur. Så
interessant at UNESCO inkluderte det gamle historiske
kvarteret på sin verdensarvliste i 2007. Årsaken til
inkluderingen var at det gamle kvarteret med havnen,
dominert av de to store festningene av venetiansk
opprinnelse, var av universell verdi, både i autentisitet og
integritet.

Noen av Korfus største attraksjoner er:

Kirken St. Spyridon fra 1596, med sitt
karakteristiske røde tårn og de skjulte relikviene
etter helgenen Spyridon - byens absolutt største
attraksjon
Campiello er navnet på byens sjarmerende gamle
bydel med trange, svingete brosteinsgater, gamle
kirker og pittoreske torg
De to festningene som dominerer innseilingen til
byen. Det nye fortet er fra 1577-78, og det gamle
fortet er fra 1546
Korfu arkeologiske museum
Achilleion-slottet for keiserinne Elisabeth av
Østerrike på slutten av 800-tallet

Skipet legger til kai ganske nært gamlebyen, så det er
relativt enkelt å gå fra og til skipet selv.

Sjekk alltid rederiets utfluktsprogram på Korfu. Her er
det muligheter for å oppleve litt av byen og litt av øya
med jeepsafari. Dere kan også dra på ulike seilturer. Et
mulig besøk er også en tur til det gamle antikkområdet
ved Paleokastritsa, som byr på fine strender og et
gammelt vakkert kloster.

MSC Lirica seiler igjen fra Korfu kl 17.00 og fortsetter
opp gjennom Adriaterhavet til den kroatiske byperlen,
den UNESCO-beskyttede middelalderbyen, Dubrovnik.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

29.03.24: Dubrovnik,
Kroatia
Dere ankommer Dubrovnik kl. 07.00.

Velkommen til en helt fantastisk by med en utrolig og
dramatisk historie, da byen var et velvalgt mål under
krigen i tidligere Jugoslavia på begynnelsen av
1990-tallet. Dubrovnik ble beskutt fra fjellryggen bak
byen, men utrolig nok kom byen gjennom
bombardementet uten at kulturelle og historiske
monumenter fikk uopprettelig skade.

Byen ble renovert etter krigens slutt og fremstår i dag
om mulig vakrere og attraktivere enn noen gang før, først



Dubrovnik i Kroatia er en utrolig vakker og historisk by
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og fremst på grunn av mange midler fra UNESCO.
Dubrovnik ble lagt til UNESCO's verdensarvliste i 1979.

Dubrovnik, også kalt 'Adriaterhavets perle', ligger på
kysten av Dalmatia og ble en betydelig sjømakt fra
1200-tallet. Byen ble først alvorlig skadet av et
jordskjelv i 1667, men byens vakre gotiske, renessanse-
og barokke kirker, klostre, palasser og fontener forble
intakte også da. Rundt alle de vakre bygningene finner
dere en særdeles godt bevart bymur, hvorfra det er en
fantastisk utsikt over byen, innlandet og havet.

En tur på bymuren anbefales. Byens puls og liv foregår
hovedsakelig i og rundt Stradun gate, som har en helt
spesiell atmosfære med mange restauranter, kafeer og
små butikker. Sett av litt tid til en kaffepause på en av de
mange kafeene i byen og nyt synet av det livlige
offentlige livet.

De små sidegatene skjuler ofte uventede opplevelser, så
vi anbefaler at dere også tar en kort spasertur utenfor
hovedgaten.

Spesielle attraksjoner:

Renessansepalasset Sponza-palasset fra
1600-tallet
Rektorpalasset i gotisk-renessansestil
St. Frelsers kirke
Fransiskanerklosteret St. Blaise kirke
Det dominikanske klosteret

Nyt timene i den helt spesielle byen. Dere seiler fra
Dubrovnik kl 13.00, og setter kursen mot Venezia, som
er sluttmålet for dette cruiset.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: MSC Lirica

30.03.24: Ankomst til
Venezia | Hjemreise
MSC Lirica legger til kai like utenfor Venezia kl. 09.00, og
et fantastisk cruise med mange historiske og kulturelle
opplevelser går mot slutten. Dere forlater skipet i
henhold til instruksjonene som er gitt.

Det er arrangert transport fra skipet til flyplassen i
Venezia.

Når dere kommer til flyplassen er det innsjekking og flyet
går fra Venezia med KLM kl. 17.55 på vei til Amsterdam.
Dere ankommer Amsterdam kl 19.55 og etter et flybytte
flyr dere kl. 20.35 videre mot Oslo med forventet
ankomst kl 22.20.

Drikkepakker - tilkjøp
EASY PAKKE kr. 9.750 Ubegrenset forbruk av drikke



Spill minigolf til sjøs på MSC Lirica
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som nedenfor!
Nyt friheten til å slukke tørsten når som helst med et
utvalg av husets vin pr glass, fatøl (Heineken*), et utvalg
brennevin og cocktails, alkoholfrie drikker, brus, juice pr.
glass, mineralvann på flaske og varme drikker (kaffe,
espresso, cappuccino, kaffe latte, varm sjokolade og te).
Du kan nyte dette tilbudet i alle barer om bord, i
selvbetjeningsbuffeten og i restaurantene, bortsett fra i
spesialrestaurantene. *Ølmerket kan variere.

EASY PLUS PAKKE kr. 13.500 Alle drikkevarer opp til
8€ / 9$!
Easy Plus-pakken inkluderer dine favorittcocktails -
frosne og klassiske - forskjellige brennevinsmerker,
aperitiffer og likører. Et stort utvalg av vin er inkludert
pr. glass og 10 % rabatt på vinflasker kjøpt om bord. Stort
utvalg av fat- og flaskeøl, alkoholfrie cocktails, brus,
mineralvann, kaffedrikker (latte, espresso, cappuccino
etc.), varm sjokolade og te. Easy Plus-pakken inkluderer
alt det ovennevnte, servert i våre barer, buffeer,
hovedrestauranter og spesialrestauranter. Dessuten
inkluderer det også Ocean Cay og andre eksklusive
destinasjoner. Pakken er ikke inkludert i kafeer og barer
som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

PREMIUM EXTRA PAKKE kr. 18.500 Alle drikkevarer
opp til 13€ / 15$!
Vår Premium Extra-pakke inneholder et omfattende
utvalg av frosne og klassiske cocktailer, brennevin fra
premiummerker, aperitiffer og likører. I tillegg er det et
variert utvalg av vin og champagne pr. glass, 25 % rabatt

på vin- og champagneflasker kjøpt om bord, og hele vårt
utvalg av øl, brus, fruktjuice, mineralvann, energidrikker,
kaffe (latte, espresso, cappuccino etc.), varm sjokolade og
te. Premium Extra-pakken kan nytes i våre barer, buffeer,
hoved- og spesialrestauranter, samt Ocean Cay og andre
eksklusive destinasjoner. Pakken er ikke inkludert i
kafeer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop
og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

ALKOHOLFRI PAKKE - voksen kr. 6.000 Slukk tørsten!
Vi tilbyr et bredt utvalg av alkoholfrie cocktails, brus,
energidrikker, mineralvann, vann med smak, fruktjuice,
kaffedrikker (latte, espresso, cappuccino, etc.), varm
sjokolade, te og softis. Du kan nyte denne pakken i våre
barer, buffeer, hoved- og spesialrestauranter, Ocean Cay
og andre eksklusive destinasjoner. Pakken er ikke
inkludert i kafeer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes
& Gelato.

Pakken er personlig og må bestilles av alle gjester som
deler lugar/ønsker å spise ved samme bord, også
mindreårige (3-17 år). Pakken er ikke obligatorisk for
barn under 3 år.
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Fordelene ved Bella,
Fantastica eller Aurea
opplevelse
Hver lugar er forbundet med en opplevelse: Bella,
Fantastica og Aurea (avhengig av lugar):

En lugar med Bella-experience har følgende fordeler:

Daglige aktiviteter for hele familien og
barneklubbene
Stort utvalg av nylagde retter i både restaurant og
20-timers buffét
Prisbelønt underholdning med teater og show i
Broadway-stil
Tjen MSC Travel Club-poeng som gir rabatter og
andre fordeler på påfølgende cruise
Rabatt ved forhåndsbestilling av drikkepakker

Bemerk! Med Bella Experience kan man ikke selv velge
lugar - denne tildeles senest ved ombordstigning.

En lugar med Fantastica-experience har følgende
fordeler:

Alle fordelene som med Bella
Valg av lugarkategori, etter beliggenhet, størrelse
og dekksplassering (Lugarnummer kan ikke

garanteres)
Prioritert valg av plassering ved middag
Roomservice 24 timer i døgnet (levering er gratis
men man betaler for varene som bestilles)
Gratis frokostlevering på lugaren
20% rabatt ved forhåndsbestilling og -betaling av
utvalgte spesialrestaurant-pakker

En lugar med Aurea-experience har følgende fordeler:

Alle fordelene som Bella og Fantastica har
Prestisjefylte lugarer med utsikt, på de høyere
dekkene eller nær spa-avdelingen
Velkomstpakke i lugaren med Prosecco og
sjokolade
Gratis adgang til det termiske området og Top
Exclusive Solarium under hele cruiset
Middag i et reservert område av restauranten med
"My Choice Dining", som tilbyr fleksible måltider
(Man har ikke fast bord, og sitter ikke sammen med
gruppen)
Morgenkåpe og tøfler i lugaren samt putemeny
40% rabatt på forhåndsbestilt og -betalt utvalgt
spa-pakke
10% rabatt på alle spabehandlinger, som kjøpes om
bord
Prioritert boarding



Deilige lugarer på MSC Lirica - dette er et eksempel på en balkonglugar
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Fast pris | Fast avreise -
BENNS' unike
reisekonsept
De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept
kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som
kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn
som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten
for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har
det fått da konseptet er en mellomting mellom
gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale'
gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise'
ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke
behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med
på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens
fordeler med den skreddersydde reisens individuelle
frihet. Dere kan lese mer om konseptet her.

https://www.benns.no/hva-er-reiser-med-fast-pris-og-fast-avreise


Priser og avganger
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BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med
en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 3. mars 2024

PRIS PER PERSON KR   45.498,-

Dobbel innvendig lugar Bella
false

PRIS PER PERSON KR   61.498,-

Enkel innvendig lugar Bella
false

PRIS PER PERSON KR   46.998,-

Dobbel innvendig lugar Junior Fantastica
false

PRIS PER PERSON KR   64.498,-

Enkel innvendig lugar Junior Fantastica
false

PRIS PER PERSON KR   50.998,-

Dobbel utvendig lugar Junior Fantastica
false

PRIS PER PERSON KR   70.998,-

Enkel utvendig lugar Junior Fantastica
false

PRIS PER PERSON KR   56.598,-

Dobbel balkonglugar Junior Fantastica
false

PRIS PER PERSON KR   81.598,-

Enkel balkonglugar Junior Fantastica
false

PRIS PER PERSON KR   73.498,-

Dobbel Deluxe suite Aurea
false

PRIS PER PERSON KR   111.998,-

Enkel Deluxe suite Aurea
false



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Fly Oslo - Buenos Aires med Air France inkl. bagasje,
skatter og avgifter

Busstransfer fra flyplass til hotell

2overnattinger på Grand Brizo Buenos Aires Hotel
inkl. frokost

Halvdags sightseeing i Buenos Aires inkl. lunsj

Tangoshow og middag inkl. transport til og fra
restauranten

Busstransfer fra hotellet til skipet inkl. sightseeing i
Buenos Aires

25 netters cruise med MSC Lirica

Show og underholdning om bord samt stort utvalg
av aktiviteter

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om
bord

Tips til skipets lugarpersonale og kelnere i
hovedrestauranten

Transport fra skipet til flyplassen i Venezia

Fly Venezia - Oslo med KLM

Reservasjonsgebyr

Avbestillings- og reiseforsikring

Drikkevarer

Utflukter utover sightseeing i Buenos Aires

Vaksinasjoner (kontakt egen lege)

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/transatlantisk-cruise/msc-lirica-03mar24-transatlantisk-fra-buenos-aires-109268?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/transatlantisk-cruise/msc-lirica-03mar24-transatlantisk-fra-buenos-aires-109268%3E

